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Per diferenciar el tipus de docència, haureu d'utilizar els següents criteris:
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set 9 dl
set 10 dm
set 11 dc
set 12 dj

set 13 dv

set 14 ds
set 15 dg
set 16 dl

set 17 dm

set 18 dc

set 19 dj

set 20 dv
set 21 ds
set 22 dg
set 23 dl
set 24 dm
set 25 dc
set 26 dj
set 27 dv

Anat. Patològ. Microbiologia Farmacologia

Genètica Microbiologia Farmacologia
Anat. Patològ. Microbiologia Farmacologia

OPTATIVES

Genètica Microbiologia Farmacologia

Genètica Anat. Patològ. Farmacologia

Genètica Microbiologia Farmacologia

Classes teòriques : negreta

Pràctiques: format normal
HORARI

Seminaris: cursiva

Anat. Patològ. Microbiologia Farmacologia
Genètica Microbiologia Farmacologia

FarmacologiaAnat. Patològ. Microbiologia

Genètica Anat. Patològ. Farmacologia

Anat. Patològ. Microbiologia Farmacologia

Microbiologia 1 Microbiologia 2

Microbiologia 1 Microbiologia 2

Farmacologia 4
Farmacologia 3

Farmacologia 1

Farmacologia 2

Farmacologia 3

Farmacologia 4

Farmacologia 5

Farmacologia 5
Microbiologia 1 Microbiologia 2

Microbiologia 1 Microbiologia 2

Genètica 1 

Genètica 2

Genètica 4

Genètica 5

Genètica 3
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HORARI

set 28 ds
set 29 dg
set 30 dl

oct 1 dm

oct. 2 dc

oct. 3 dj

oct. 4 dv
oct. 5 ds
oct. 6 dg
oct. 7 dl

oct. 8 dm

oct. 9 dc

oct. 10 dj
oct. 11 dv
oct. 12 ds
oct. 13 dg
oct. 14 dl

oct. 15 dm

oct. 16 dc
Genètica 5

Microbiologia

Anat. Patològ.

Genètica Anat. Patològ.

Anat. Patològ. FarmacologiaMicrobiologia

Genètica Farmacologia

Microbiologia Farmacologia

FarmacologiaMicrobiologia

Genètica Microbiologia Farmacologia

Anat. Patològ. Microbiologia Farmacologia

Microbiologia Farmacologia

Farmacologia

Genètica Microbiologia Farmacologia

Genètica Anat. Patològ. Farmacologia

Anat. Patològ.

Genètica Anat. Patològ. Farmacologia

Anat. Patològ.

OPTATIVES

Microbiologia 3 Microbiologia 4

Microbiologia 3 Microbiologia 4

Farmacologia 2

Farmacologia 5

Microbiologia 3 Microbiologia 4

Microbiologia 3 Microbiologia 4

Microbiologia 5

Microbiologia 5 Genètica 1

Genètica 3

Genètica 3

Microbiologia 5

Microbiologia 5

Microbiologia 1 Microbiologia 2

Microbiologia 1 Microbiologia 2

Farmacologia 1

Farmacologia 1

Farmacologia 5

Farmacologia 2

Farmacologia 3

Farmacologia 4

Genètica 5

Genètica 2

Genètica 2

Genètica 1

Farmacologia 4

Farmacologia 3

Farmacologia 1

Genètica 4

Microbiologia 1 Microbiologia 2

Genètica 5
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HORARI

oct. 17 dj

oct. 18 dv
oct 19 ds
oct 20 dg
oct 21 dl

oct 22 dm

oct 23 dc

oct 24 dj

oct 25 dv
oct 26 ds
oct 27 dg
oct 28 dl

oct 29 dm

oct 30 dc

oct 31 dj

nov. 1 dv
nov. 2 ds
nov. 3 dg
nov. 4 dl

Genètica 3

Genètica 2

Genètica 1

Genètica 1

Genètica 3

Genètica 4

Genètica 4

Genètica 5

Anat. Patològ. Microbiologia Farmacologia

Genètica Anat. Patològ. Farmacologia

Anat. Patològ. Microbiologia Farmacologia

Anat. Patològ.Genètica Farmacologia

Anat. Patològ. Microbiologia Farmacologia

Genètica Microbiologia Farmacologia

OPTATIVES

OPTATIVES

Genètica Microbiologia Farmacologia

Anat. Patològ. Microbiologia Farmacologia

Farmacologia

MicrobiologiaAnat. Patològ. Farmacologia

Genètica Anat. Patològ.

Microbiologia 1 Microbiologia 2

Microbiologia 3 Microbiologia 4

Microbiologia 1 Microbiologia 2

Microbiologia 3 Microbiologia 4

Microbiologia 3 Microbiologia 4

Microbiologia 3 Microbiologia 4

Genètica 1

Genètica 2

Farmacologia 2

Farmacologia 1

Farmacologia 2

Genètica 4

Farmacologia 5

Farmacologia 3

Farmacologia 4

Farmacologia 1

Farmacologia 2

Farmacologia 3

Microbiologia 5

Microbiologia 5

Microbiologia 5

Microbiologia 5
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HORARI

nov. 5 dm

nov. 6 dc

nov. 7 dj

nov. 8 dv
nov. 9 ds
nov. 10 dg
nov. 11 dl

nov. 12 dm

nov. 13 dc

nov. 14 dj

nov. 15 dv
nov. 16 ds
nov. 17 dg
nov. 18 dl

nov. 19 dm

nov. 20 dc
nov. 21 dj

nov. 22 dv
nov. 23 ds

Genètica 5

Genètica 2

Genètica 1

Genètica 2

Genètica 1

Genètica 3

Genètica 2

Farmacologia 5

Genètica 3

Genètica 4

Genètica Anat. Patològ. Farmacologia

OPTATIVES

Genètica 3

Anat. Patològ. Farmacologia

GenèticaGenètica Farmacologia

Genètica Anat. Patològ. Farmacologia

Genètica Microbiologia Farmacologia

Anat. Patològ. Microbiologia Farmacologia

Genètica Anat. Patològ. Farmacologia

Farmacologia

Anat. Patològ. Microbiologia Farmacologia

Genètica Anat. Patològ. Farmacologia

Anat. Patològ. Microbiologia Farmacologia

Microbiologia

OPTATIVES

MicrobiologiaGenètica

OPTATIVES

Microbiologia 1 Microbiologia 2

Microbiologia 1 Microbiologia 2

Microbiologia 1 Microbiologia 2

Farmacologia 4

Farmacologia 5

Microbiologia 3 Microbiologia 4

Microbiologia 3 Microbiologia 4

Microbiologia 3 Microbiologia 4

Farmacologia 1

Farmacologia 2

Microbiologia 3 Microbiologia 4

Microbiologia 5

Microbiologia 5

Microbiologia 5
Microbiologia 5

Genètica 4

Farmacologia 3

Farmacologia 4
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HORARI

nov. 24 dg
nov. 25 dl
nov. 26 dm
nov. 27 dc

nov. 28 dj
nov. 29 dv
nov. 30 ds
des. 1 dg
des. 2 dl
des. 3 dm
des. 4 dc
des. 5 dj
des. 6 dv
des. 7 ds
des. 8 dg
des. 9 dl
des. 10 dm
des. 11 dc
des. 12 dj
des. 13 dv
des. 14 ds
des. 15 dg
des. 16 dl
des. 17 dm
des. 18 dc
des. 19 dj
des. 20 dv
des. 21 ds
des. 22 dg
des. 23 dl
des. 24 dm
des. 25 dc
des. 26 dj
des. 27 dv

Genètica 4
Genètica 3

Genètica 5
Genètica 4

Genètica 2

Genètica 5

Genètica 1

Genètica 1
Genètica 2

Genètica 5
Genètica 4

Genètica 3

Genètica 5

Genètica Anat. Patològ.

Ana. Pat. Pr Tut

Genètica

Ana. Pat. Pr Tut

Anat. Patològ.Genètica

Ana. Pat. Pr TutAna. Pat. Pr Tut

Micro. Pres. Tu

Genètica Anat. Patològ.

Micro. Pres. TuAnat. Patològ.

Micro. Pres. Tu
Micro. Pres. Tu

Anat. Patològ.Genètica

Genètica

Genètica FarmacologiaGenètica
Genètica Anat. Patològ. Farmacologia

Anat. Patològ. Anat. Patològ.

Farmacologia

OPTATIVES

OPTATIVES
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HORARI

des. 28 ds
des. 29 dg
des. 30 dl
des. 31 dm
gen. 1 dc
gen. 2 dj
gen. 3 dv
gen. 4 ds
gen. 5 dg
gen. 6 dl
gen. 7 dm
gen. 8 dc
gen. 9 dj
gen. 10 dv
gen. 11 ds
gen. 12 dg
gen. 13 dl
gen. 14 dm
gen. 15 dc
gen. 16 dj
gen. 17 dv
gen. 18 ds
gen. 19 dg
gen. 20 dl
gen. 21 dm
gen. 22 dc
gen. 23 dj
gen. 24 dv
gen 25 ds
gen 26 dg
gen 27 dl
gen 28 dm
gen. 29 dc
gen 30 dj
gen 31 dv

OPTATIVES

VACANCES DE NADAL

OPTATIVES

OPTATIVES

6



PRIMER SEMESTRE CURS 2019-20 Curs: Tercer    Grup: C2   Aula: 4

M
ES D
IA

8 
a 

8,
30

 

 8
,3

0 
a 

9

9 
a 

9,
30

9,
30

 a
 1

0

10
 a

 1
0,

30

10
,3

0 
a 

11

11
 a

 1
1,

30

11
,3

0 
a 

12

12
 a

 1
2,

30
, 

12
,3

0 
a 

13

13
 a

 1
3,

30
 

13
,3

0 
a 

14

14
 a

 1
4,

30

14
,3

0 
a 

15

15
 a

 1
5,

30

15
,3

0 
a 

16

16
 a

 1
6,

30

16
,3

0 
a 

17

17
 a

 1
7,

30

17
,3

0 
a 

18

18
 a

 1
8,

30

18
,3

0 
a 

19

19
 a

 1
9,

30

19
,3

0 
a 

20

HORARI

feb. 1 ds
feb. 2 dg

* PERÍODE PER A L'AVALUACIÓ ÚNICA DEL 16 DE GENER AL 3 DE FEBRER
ÚLTIM DIA DE CLASSE DEL PRIMER SEMESTRE 
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